РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 марта  2019 года № 3
с. Плотниково

	О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 17 сентября 2018 года № 18 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации права органов местного самоуправления, установленного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,   в соответствии с   Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Плотниковского сельсовета, решением Плотниковской сельской Думы от 13.06.2017 г. № 10  «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или)пользования субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» Администрация Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение  постановления Администрации Плотниковского сельсовета от 17 сентября 2018 года № 18 ««Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельских поселений Притобольного района.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета 						Л. В. Злыднева

	Приложение
к постановлению Администрации Плотниковского сельсовета от  1 марта 2019 г. № 3 « О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 17 сентября 2018 года № 18 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

Перечень муниципального имущества Плотниковского  сельсовета, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства  на 01.03.2019 г.
	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), кадастровый номер и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	примечание (в том числе сведения об обременении)

	1
	Земельный участок
	Курганская область, р-н Притобольный, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя»
	45:16:011601:198
16900кв.м.
	для сельскохозяйственного пользования
	-

	2
	Земельный участок
	Курганская область, р-н Притобольный, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя»
	45:16:040703:284
128970 кв.м.
	для сельскохозяйственного пользования
	-

	3
	Земельный участок
	Курганская область, р-н Притобольный, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя»
	45:16:040703:283
128970 кв. м.
	для сельскохозяйственного пользования
	-

	4
	Земельный участок
	Курганская область, р-н Притобольный, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя»
	45:16:011601:194
26900кв.м.
	для сельскохозяйственного пользования
	-

	5
	Земельный участок
	Курганская область, р-н Притобольный, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя»
	45:16:000000:1715
8840000 кв.м.
	для сельскохозяйственного пользования
	Аренда, Коровина Графира Александровна, 15.10.1999 г.

	6
	Земельный участок
	Курганская обл, р-н Притобольный, с западной стороны от н.п. Плотниково, в пойме реки Н. Алабуга
	45:16:000000:1714
1880000 кв. м.
	для сельскохозяйственного пользования
	Аренда, СПК «Красное Знамя»,15.10.1999 г.

	7
	Земельный участок
	Курганская обл, р-н Притобольный, с. Плотниково, около сквера Победы
	45:16:000000:1724
30 кв. м.
	для предпринимательской деятельности
	-

	8
	Земельный участок
	обл. Курганская, р-н Притобольный, с. Плотниково
	45:16:011801:295
1820 кв.м.
	 для размещения здания правления (ОАО «Красное знамя»)
	Аренда, СПК «Красное Знамя», 15.10.1999 г.